fchabet^ Anno millcfimo tricentefimo fecundo, dida arx Bitfchiana, cum ? ppendi-jns, permutationc caftel?Ži Mersburgici Si Gemundici, ?  Friderico D??c?Š Lothar!ngie,cum EberhardoComit?Š Bipontino fada ad huncperuenit, haeconditione,utipfc atque h??redes,didamarccmcum adiundooppi-dulo? Lotharingico eius(?§h??redibus,in harreditarium beneficium recipe tent.ldr?§ ?  Cotnitibus Bipontinis ufquead mortem lacobi ultimi,eius fami b??fadum eft.Huius uerb filia unica Margarita,Ludouica,Philippo lunio-t'Hanauuienfiinmatrimonium clocata,atque exea liberis fufeeptis,Ha-p?¤uuienfis tanquam legitimis adminiftrator Iiberorum, nomine eorum ?  LotharingOjCitra ullam formul?Š feudalisimmutationem,bcneficium rcci-Pgt;t,eiq;fidclitatemiurat. Suntenim Lotharingica fcudaciusproprietatis ÂŽtqnenatur??,ut f?Žli?? una cum mafculis eorum rapaces fint,nec iuxta feuda ?iura in Germania recepta, extantibus mafculis f?“min?Šexcludantur,fed kuda allodialibuSjUt uocant, in fuceefsionc ??quiparentur. Vcrum cnimÂ? t^etoetfi Bitfehium cum pcrtinentfjSjfeudum LothaTingicumfit, tarnen irt tertitorio?´ilunfdidionclmpcrt}f?Žtum , eidemut membrum infcrtum,iti matrk

??? 2?Ž24 De Kebus Gertis fub Anno 1?‡74 matriculatnlmpertjrelatum,eiust^ pofleflbres tributa Impenofoliic^^â€™ antedifceirumc uita obcontributiones Ittcm mouet,amp; poft obitum^â€œ' Philippo gencro tanquamlegitimo adminiftraton ItberorS, ad reaflum^^'' dam caufam diem dicit,ca intentione,ut ImperiOjCupcriontatcquarti â€? in Bitfthianadittone adempta,eam fibi ucndicctatque attribu??t. tor ergo hoc cognito.quo ?–C iura Imperq, amp;nbsp;liberorum Hanauuienfis^^*â€™* feruentur,o(ftauo Augufti anno feptuagefimo primo Lotharingicofu?? na grautftima mandat,ne contra Comicem ulterius procedat, ftd procdiUJ inchoatos caftet, irritet, atque annihiler, 8Â?^ cum Comit?Š ciustj fubditisof' dinarioiureexperiatur. AdhaecCameraImperialisprocuratorefifca'i'i'P' gicus moleftiftime ferens amp;nbsp;?  Comiteprofeefta efle cxiftimans, indignst*^' necontraeumconcepta,deipfopriuandocogitacioncs fufeipit. vciuifl cum Comes id agi intelligcret,hicfama rei percrcbrefcente,nobileniptgt;^, rum ad lohannem Salmenlem,non tantum, utMarefchalluiTiLothari*â€™^*' cum, fed amp;nbsp;parentis Philippi feniorisamicum acfratremdecimolunij?â€•^' titjfe cum deprecatione noxat,fi quar commifla fit ad fufficientem nem offerensC'

RcfpondetSalmenfisHanauuienfi amice,ac fibi bello e??tra Hanauuienfem conftareait, bombardarios quidem quoto**-fcriptos alTerens, fed non alia de caufa, quam pro cuftodia corporis pis,pueroc$dimifro,utfenioriHanauuienfifalutemdic3t,iniungit. boH' fifus huicnunciationiHanouuienfis, nihil mali fufpicatur nec contrauttn hoftilemullanecefiariapraeparat. Ac Lotharingicus intereacoptjstaoif' queftribus quam pedeftribus per lohannem Salmenfem, Â?C Africann*^, Flaftcuille 0^ Theodoricum Schonbergicum contradis, ita cas prog*'^â€œ**. bet,utComitiscxploratores uicefimo luig cmifsi ?  Schonbergico perentur,ac ipfeuicefimo primo lulij non fine periculo Bitfehio re!icto,cui deretjLotharingicispoftmeridieihoram tcrri/im Biifchium ultraquatuot mfikbus hominum circumualicntidus, ac nulla ut Comesc?´qufftuseny^' nunciatione bellica pr??cedentc,arcisdeditionem cfflagitantibus.Cum ii3' que arx,nec militc,nec commeatu inftruda elTetjpr??fed??us eamLothariii' gicis d?Šdit qui mox uicefimo fecundo fubditosHanauuienfispriorciurfiU rando nondumfolutos,infuamfidemadigunt, atque Bitfehium ingrauÂ? uicinorum praciudicium munire incipiunt. Porr?? uero uicefimo quarto i' tufdem m?Šlis Theodoricus Schombergius ad Lembergam, qu?? pro dinilt;' dia